Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 61» города Кирова

ПРИКАЗ
17.09.2025 №316-од

О родительском контроле за организацией горячего питания в школьной столовой

В соответствие с Уставом МБОУ «СОШ с УИОП № 61» города Кирова и

«Положением о деятельности Комиссии по осуществлению родительского контроля за

питанием обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии.

Председатель Комиссии: Мясникова Л.В., заместитель директора по учебной работе.

Члены комиссии:

Бобкова Т.В. – член Совета родителей, представитель 5д класса;

Ермакова Анна Васильевна – член Совета родителей, представитель 1а класса;

Боровкова Ксения Андреевна – член Совета родителей, представитель 1а класса;

Путинцева Анастасия Владимировна – член Совета родителей, представитель 1б и 3б

классов;

Курагина А.С. – член Совета родителей, представитель 7б класса;

Едигарева Е.С. – представитель 7д класса;

2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствие с «Положением о

Комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием обучающихся».

3. Контроль исполнения приказа возложить на Мясникову Л.В., заместителя

директора по учебной работе.

Директор Симанов В.С.

		2025-09-22T09:40:58+0300
	Симанов Василий Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа